

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/blender-dla-dzieci-z-funkcja-gotowania-na-parze-neno-cibo-p-53535.html>



Blender dla dzieci z funkcją gotowania na parze Neno Cibo

Cena	467,69 zł
Cena poprzednia	499,00 zł
Producent	Neno

Opis produktu

Nasz blender jest stworzony z myślą o mamach, które cenią sobie porządek i wygodę. Nie musisz już przygotować składników i gotować jedzenia w osobnych garnkach. **Neno Cibo** zrobi to wszystko za Ciebie, i zaoszczędzi Ci zmywania i czyszczenia.

OBEJRZYJ UNBOXING BLENDERA DLA DZIECI **NENO CIBO** MARKI NENO:

ZASTOSOWANIE BLENDERA DLA DZIECI NENO CIBO

Nasz **blender** jest stworzony z myślą o mamach, które cenią sobie porządek i wygodę. Nie musisz już przygotować składników i gotować jedzenia w osobnych garnkach. **Neno Cibo** zrobi to wszystko za Ciebie, i zaoszczędzi Ci zmywania i czyszczenia.

UTRZYMYWANIE TEMPERATURY W BLENDERZE I PAROWARZE DLA DZIECI NENO

Ekologiczny, **szybki i zdrowy posiłek dla niemowlaka** jako alternatywa kupnych słoiczków. **Neno Cibo** jest dla Ciebie, jeśli chcesz, aby Twoje dziecko jadło zdrowe zupki bogate w pewne źródła składników odżywczych, które sama przygotujesz w ekspresowym tempie. Dodatkową zaletą jest świeżość i smak posiłków w porównaniu do kupnych fast-foodowych słoiczków. **Cibo** to dodatkowo oszczędność pieniędzy, w porównaniu z gotowymi sklepowymi daniami oraz możliwość wprowadzania stopniowo nowych warzyw i owoców, aby w razie alergii lub nietolerancji wiedzieć, co wyeliminować z diety Twojej pociechy.

SIEKANIE W BLENDERZE DLA DZIECI

Neno Cibo jest wyposażony w funkcję **siekania**, dzięki której możesz rozdrobnić duże kawałki jedzenia bezpośrednio w **blenderze**, po wcześniejszym ugotowaniu ich na parze. Wystarczy włączyć funkcję siekania, a **blender** szybko i skutecznie rozdrobni duże kawałki jedzenia.

SCHŁADZANIE WODY W BLENDERZE I PAROWARZE DLA DZIECI

Neno Cibo posiada zarówno funkcję **miksowania**, jak i **tryb pulsacyjny**. Dzięki temu masz większą kontrolę nad obrotami ostrzy, a to wszystko za dotknięciem jednego przycisku! Możesz zblendować wcześniej **uparowane warzywa** na gładką zupkę lub, za pomocą pulsacji, posiekać je na drobne kawałki.

GOTOWANIE NA PARZE – PAROWAR DLA DZIECI I NIEMOWLĄT NENO

Nasz **blender** posiada funkcję **gotowania na parze**, dzięki której przygotujesz smaczne i pożywne jedzenie z zachowaniem wszystkich cennych składników odżywczych.

ZDROWE JEDZENIE Z BLENDEREM I PAROWAREM NENO

Nasz produkt jest zaprojektowany z myślą o rodzicach, którzy cenią sobie zdrowie swoich dzieci i zależy im na przygotowaniu posiłków bogatych w składniki odżywcze, które pomagają dzieciom zdrowo rosnąć.

OSZCZĘDNOŚĆ CZASU

Wbudowane funkcje **siekania**, gotowania na parze i wielofunkcyjne blendowanie pozwala Ci zaoszczędzić Twój cenny czas na przygotowywanie posiłków bez utraty na jakości i wartości odżywczych posiłków.

WYGODNY EKRAŃ BLENDERA DLA DZIECI I NIEMOWLĄT

Neno Cibo jest wyposażony w duży wygodny ekran z przyciskami nawigacyjnymi, który sprawia, że obsługa urządzenia jest łatwa i intuicyjna.

ZABIERZ WSZĘDZIE SWÓJ BLENDER DLA DZIECI I NIEMOWLĄT

Neno Cibo jest lekki i poręczny o wygodnej budowie, dzięki czemu możesz zabrać go ze sobą w każdą podróż, bliską lub daleką.

STABILNA PODSTAWA

Nawet przy najwyższych obrotach, nasz **blender** pozostaje niewzruszony. Solidna, stabilna podstawa z gumową obudową i asekurowającymi nóżkami gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania w każdym trybie.

DZIECINNIE PROSTY W OBSŁUDZE

Nasz **blender** jest zaprojektowany specjalnie z uwagą na funkcjonalność i oszczędność czasu. Prosta budowa i łatwy w obsłudze ekran sprawiają, że urządzenie jest dziecinnie proste w obsłudze.

AUTOMATYCZNE CZYSZCZENIE BLENDERA DLA DZIECI

Nasz produkt jest wyposażony w funkcję **automatycznego czyszczenia**, która zaoszczędza Twój czas i wysiłek. Wystarczy wlać wodę do kielicha w blenderze, wybrać opcję automatycznego czyszczenia i wylać wodę po zakończeniu.

OPINIE